
UCHWAŁA NR 67/2020

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2020 r.

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia zasad rekrutacji, kryteriów kwalifikacji oraz 
limitów przyjęć do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 

2020/2021

Na podstawie art. 200 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) uchwala się co następuje:

§1.
Senat Uniwersytetu Szczecińskiego w „Zasadach rekrutacji do Szkoły Doktorskiej 
Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021” stanowiących załącznik nr 1 
do uchwały nr 13/2020 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 stycznia 2020 r. w 
sprawie określenia zasad rekrutacji, kryteriów kwalifikacji oraz limitów przyjęć do Szkoły 
Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku akademickim 2020/2021 wprowadza 
następujące zmiany:

1) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Kandydat do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego ma obowiązek złożenia 
kompletu dokumentów (osobiście lub drogą pocztową - liczy się data wpływu 
dokumentów w terminie do dnia 15 października 2020 r.), na który składa się:
1) podanie o przyjęcie do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego ze 

wskazaniem dziedziny nauki i dyscypliny. W przypadku kształcenia 
interdyscyplinarnego konieczne jest wskazanie dwóch dyscyplin, w tym dyscypliny 
wiodącej (wydruk z ERK);

2) kwestionariusz osobowy (wydruk z ERK);
3) oświadczenie (załącznik nr 1.1, wydruk z ERK);
4) CV;
5) dowód osobisty, paszport albo inny dokument ze zdjęciem potwierdzający 

tożsamość (do wglądu);
6) aktualne kolorowe fotografie kandydata, zgodne z wymaganiami stosowanymi przy 

wydawaniu dowodów osobistych - 2 szt.;
7) dyplom i suplement ukończenia studiów (jednolitych magisterskich albo II stopnia);
8) zaświadczenie z dziekanatu o średniej arytmetycznej ocen uzyskanych w toku 

studiów (jednolitych magisterskich albo I i II stopnia);
9) poświadczenie znajomości języka obcego nowożytnego na poziomie B2 lub 

certyfikat;
10) projekt badawczy (załącznik 2.1, 2.2 Kryteriów kwalifikacji);



11) pisemna zgoda przyszłego promotora (w przypadku doktoratów 
interdyscyplinarnych dwóch promotorów) wraz z oświadczeniem o zapewnieniu 
warsztatu badawczego podpisana przez dyrektora instytutu odpowiadającego 
wskazanej w podaniu dyscyplinie (w przypadku kształcenia interdyscyplinarnego 
dwóch dyrektorów instytutów), wg wzoru (załącznik 2.3, 2.4 Kryteriów 
kwalifikacji);

12) inne dokumenty, o których mowa w załączniku nr 2 do Uchwały Senatu 
Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie Kryteriów kwalifikacji obowiązujących 
kandydatów do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego w roku 
akademickim 2020/2021.”

2) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„Postępowanie konkursowe do Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Szczecińskiego jest 
prowadzone do dnia 04 listopada 2020 roku.”

§2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	z dnia 25 czerwca 2020 r.

	§1.

	§2.


